Quarta, 07 de Agosto de 2024 | ANO: 2 | Nº 887

Índice

GABINETE DO PREFEITO - GP ....................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
035/2024 ............................................................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 07 de Agosto de 2024 ANO: 2 | Nº 887

GABINETE DO PREFEITO - GP

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024. A

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo, por meio de sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, torna público

que realizará licitação no Sistema de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO - MA, do tipo "MENOR PREÇO", critério de julgamento “POR ITEM” que reger-se-á

pelas disposições da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, e suas alterações e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus

anexos. DATA: DIA 26 DE AGOSTO DE 2024 ÀS 10H30MIN NO HORÁRIO DE BRASÍLIA, na plataforma de compras do

Governo Federal https://www.comprasnet.gov.br/. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da

Divisão de Processo Licitatório - PROLIC de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 12h00min, a Avenida Anita Viana, 43, Centro,

Lajeado Novo – MA, no Portal de Compras do Governo Federal: https://www.comprasnet.gov.br/, ou no Portal do Município

no enderenço eletrônico: https://lajeadonovo.ma.gov.br/. Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na Divisão de

Processo Licitatório — PROLIC, no horário de expediente ou por e-mail, no endereço eletrônico: cpl.lajeadonovo@gmail.com.

Lajeado Novo – MA 07 de agosto de 2024. Ana Léa Barros Araújo. Prefeita Municipal.

Publicado por: Mateus dos Santos Rodrigues

PREGOEIRO

Código identificador: soyarvewm020240807110840

Página 2/3

Quarta, 07 de Agosto de 2024 ANO: 2 | Nº 887

Estado do Maranhão
Prefeitura de Lajeado Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO

Cep: 65937-000

ANA LÉA BARROS ARAÚJO
Prefeita

CEZAR AUGUSTO DA COSTA FAUSTINO
Controlador Geral do Município.

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO - GP
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024

		2024-08-08T01:13:03+0000
	MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 1